
Epilog

H.N.F.

Ten příběh není z tohoto světa, a přesto nepopírá svou existenc
i. 
Svědkové zemřeli, ale přesto je cítit jejich přítomnost. 
Není to víra, není to ani přelud. 
Je to jen cítění vědomí a neviditelný dotyk těch, kteří tu byli
 
a byli schopni věnovat duši do jiného prostoru a jiného rozměru
. 
Poselství od nich k nám hovoří v podobě vlků, soch a starých go
tických románů, 
máš jen několik desítek roků trvání na tomto světě, 
ale až přijde i tvoje chvíle, budeš mít možnost svobodné volby.
 
To všechno je jen svědectví o tom, co se stalo, nebo se může st
át, 
a svědectví o těch, kteří tu byli, jsou anebo přijdou po nás.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

